Coupe universitaire 3 - Université de Montréal
Montréal, 25/11/2017

Epreuve 10 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
11/25/2017 - 19:01 Liste résultats Finale
Records championnat USPORT 21.56 Kisil, Yuri UBCT Sherbrooke 2/25/2017
Records universitaires RSEQ 22.34 Massie-Martel, Dominique ULAVAL Toronto 2/19/2014
RSEQ 2017-18 : 25.05 / Temps qualification USPORTS (2017-18) : 23.19
Points: FINA 2017
Rang Age Temps Pts
Finale
1. Wang, Samuel 21  McGILL 2311 673 QT
2. Bédard, Jérémie 20 Udem 2321 665
3. Collin, Marius 18 McGILL 23.35 653
4. Bujold, Antoine 22  Udem 2353 638
5. Drogo, Théo 22 Lav 23.55 636
6. Dixon, William 20 McGILL 23.62 631
7. Dabauvalle, Quentin 21  lLav 23.66 627
8. Goin, Adrian 19 McGILL 24.57 560
Epreuve 4 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
11/25/2017 - 18:25 Liste résultats Finale
Records championnat USPORT 1:43.31 Russell, Colin ur Vancouver 2/19/2009
Records universitaires RSEQ 1:47.08 Szoo, Adam ULAVAL Vancouver 2/19/2009
RSEQ 2017-18 : 1:59.22 / Temps qualification USPORTS (2017-18) : 1:50.39
Points: FINA 2017
Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Finale
1. Rouault, Pierre 22 Udem 1:49.75 742 QT 25.89 53.27 1:21.10 1:49.75
2. Wist, Kade 19 McGILL 1:51.70 704 26.45 55.14 1:23.82 1:51.70
3. Simard, Pierre-Adrien 22 Lav 1:52.07 697 26.38 55.12 1:23.78 1:52.07
4. Drogo, Théo 22 Lav 1:53.03 679 26.21 54.71 1:24.11 1:53.03
5. Gauthier, Nicolas 22 Lav 1:53.11 678 26.04 54.81 1:24.20 1:53.11
6. Masse-Savard, Nicolas 22 Udem 1:53.23 675 27.22 56.10 1:24.97 1:53.23
7. Villeneuve, Antoine 22 Lav 1:54.73 649 27.30 56.32 1:25.70 1:54.73
8. Simpson, Will 19 McGILL 1:55.00 645 26.63 55.75 1:25.22 1:55.00
Epreuve 18 Messieurs, 1500m Libre Cat. générale
11/25/2017 - 19:46 Liste résultats
Records championnat USPORT 14:42.99 Hedlin, Eric uviC Sherbrooke 2/26/2017
Records universitaires RSEQ 15:18.09 Bielby, Steven MCGILL ~ Toronto 2/20/2010
RSEQ 2017-18 : 17:13.35 / Temps qualification USPORTS (2017-18) : 15:56.81
Points: FINA 2017
Rang Age Temps Pts
1. Masse-Savard, Nicolas 22  Udem 15:21.02 780 QT

50m: 28.62 28.62 450m:; 4:37.25 30.82 850m: 8:43.26 30.55 1250m:
100m: 59.13 30.51 500m: 5:07.83 30.58 900m: 9:13.98 30.72  1300m:
150m: 1:29.89 30.76 550m: 5:38.76 30.93 950m: 9:44.85 30.87  1350m:
200m: 2:01.29 31.40 600m: 6:09.62 30.86  1000m: 10:15.63 30.78  1400m:
250m: 2:32.64 31.35 650m: 6:40.33 30.71 1050m: 10:46.45 30.82 1450m:
300m: 3:03.88 31.24 700m: 7:11.15 30.82 1100m: 11:17.16 30.71  1500m:

350m: 3:35.21 31.33 750m:  7:41.99 30.84  1150m: 11:47.73 30.57
400m: 4:06.43 31.22 800m: 8:12.71 30.72  1200m: 12:18.41 30.68

12:49.25 30.84
13:19.76 30.51
13:50.57 30.81
14:21.90 31.33
14:52.04 30.14
15:21.02 28.98
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Coupe universitaire 3 - Université de Montréal
Montréal, 25/11/2017

Epreuve 18, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

2. Lehoux, Edouard 23 Lav 15:41.00 731 QT

50m: 28.43 28.43 450m: 4:38.09 31.32 850m: 8:49.28 31.60  1250m: 13:03.65 31.82
100m: 59.21 30.78 500m: 5:09.36 31.27 900m: 9:21.12 31.84  1300m: 13:35.46 31.81
150m: 1:30.45 31.24 550m: 5:40.57 31.21 950m: 9:52.98 31.86 1350m: 14:07.24 31.78
200m: 2:01.68 31.23 600m: 6:12.04 31.47 1000m: 10:25.06 32.08 1400m: 14:39.16 31.92
250m: 2:33.02 31.34 650m: 6:43.23 31.19 1050m: 10:56.61 31.55 1450m: 15:10.55 31.39
300m: 3:04.25 31.23 700m: 7:14.68 31.45 1100m: 11:28.14 31.53 1500m: 15:41.00 30.45
350m: 3:35.65 31.40 750m: 7:46.07 31.39 1150m: 11:59.96 31.82

400m: 4:06.77 31.12 800m: 8:17.68 31.61 1200m: 12:31.83 31.87

3. Tremblay, Jeremy 21 Udem 15:4830 715 QT

50m: 29.20 29.20 450m:; 4:43.94 32.36 850m: 8:59.37 31.80 1250m: 13:11.74 31.50
100m: 1:00.18 30.98 500m: 5:16.09 32.15 900m: 9:31.27 31.90 1300m: 13:43.27 31.53
150m: 1:31.64 31.46 550m: 5:47.96 31.87 950m: 10:02.86 31.59  1350m: 14:14.88 31.61
200m: 2:03.36 31.72 600m: 6:20.04 32.08 1000m: 10:34.44 31.58  1400m: 14:46.33 31.45
250m: 2:35.26 31.90 650m: 6:52.04 32.00 1050m: 11:05.72 31.28 1450m: 15:17.91 31.58
300m: 3:07.14 31.88 700m: 7:24.03 31.99 1100m: 11:37.14 31.42  1500m: 15:48.30 30.39
350m: 3:39.38 32.24 750m: 7:55.86 31.83  1150m: 12:08.59 31.45

400m: 4:11.58 32.20 800m: 8:27.57 31.71 1200m: 12:40.24 31.65

4. Bluteau, Anthony 21  Udem 15:54.67 701 QT
50m: 2877 2877  450m: 4:42.66  32.16  850m: 859.71  31.95 1250m: 13:16.53  32.19
100m: 5979  31.02  500m: 5:14.59  31.93  900m: 9:31.91  32.20 1300m: 13:48.82  32.29
150m: 1:30.96  31.17  550m: 5:46.65  32.06  950m: 10:03.95  32.04 1350m: 14:20.86  32.04
200m: 2:02.48  31.52  600m: 6:19.03  32.38 1000m: 10:35.89  31.94  1400m: 14:53.09  32.23
250m: 2:34.32  31.84  650m: 6:51.25 3222 1050m: 11:07.87  31.98 1450m: 15:24.82  31.73
300m: 3:06.35  32.03  700m: 7:23.48 3223 1100m: 11:39.91  32.04 1500m: 15:54.67  29.85
350m: 3:3849 3214  750m: 7:55.66  32.18 1150m: 12:12.20  32.29
400m: 4:1050  32.01  800m: 8:27.76  32.10 1200m: 12:44.34  32.14

5. Matte, Samuel 22 lLav 16:00.61 688
50m: 29.19 29.19 450m:  4:44.80 32.27 850m: 9:02.48 32.31 1250m: 13:19.78 31.97
100m: 1:00.25 31.06 500m: 5:16.97 32.17 900m: 9:34.79 32.31 1300m: 13:52.00 32.22
150m: 1:31.99 31.74 550m: 5:49.24 32.27 950m: 10:07.03 32.24 1350m: 14:24.40 32.40
200m: 2:03.84 31.85 600m: 6:21.22 31.98 1000m: 10:39.34 32.31  1400m: 14:56.71 32.31
250m: 2:35.80 31.96 650m: 6:53.35 32.13 1050m: 11:11.63 32.29 1450m: 15:28.96 32.25
300m: 3:07.91 32.11 700m: 7:25.65 32.30 1100m: 11:43.82 32.19 1500m: 16:00.61 31.65
350m: 3:40.19 32.28 750m: 7:57.85 32.20 1150m: 12:15.81 31.99
400m: 4:12.53 32.34 800m: 8:30.17 32.32 1200m: 12:47.81 32.00

6. El-Tayeby, Bilal 18 McGILL 16:07.63 673
50m: 28.67  28.67 450m: 4:44.56 32.22 850m: 9:04.20 32.58  1250m: 13:26.13  32.99
100m: 1:00.29 31.62 500m: 5:17.16 32.60 900m: 9:36.81 32.61 1300m: 13:59.09 32.96
150m: 1:31.98 31.69 550m: 5:49.73 32.57 950m: 10:09.18 32.37 1350m: 14:32.20 33.11
200m: 2:03.93 31.95 600m: 6:22.42 32.69 1000m: 10:41.94 32.76 1400m: 15:05.46 33.26
250m: 2:35.89 31.96 650m: 6:54.31 31.89 1050m: 11:14.51 32.57 1450m: 15:37.24 31.78
300m: 3:08.02 32.13 700m: 7:26.80 32.49 1100m: 11:47.22 32.71 1500m: 16:07.63 30.39
350m: 3:40.06 32.04 750m: 7:59.34 32.54 1150m: 12:20.17 32.95
400m: 4:12.34 32.28 800m: 8:31.62 32.28 1200m: 12:53.14 32.97

7. Brenken, David 18  McGILL 16:07.64 673
50m: 28.24 28.24 450m: 4:43.72 32.48 850m: 9:03.59 32.48  1250m: 13:25.92 32.99
100m: 59.37 31.13 500m: 5:16.19 32.47 900m: 9:36.26 32.67  1300m: 13:59.06 33.14
150m: 1:30.85 31.48 550m: 5:48.78 32.59 950m: 10:08.94 32.68  1350m: 14:32.17 33.11
200m: 2:02.47 31.62 600m: 6:21.27 32.49  1000m: 10:41.69 32.75  1400m: 15:05.29 33.12
250m:  2:34.55 32.08 650m: 6:53.61 32.34  1050m: 11:14.23 32.54  1450m: 15:37.56 32.27
300m: 3:06.57 32.02 700m: 7:26.02 32.41  1100m: 11:46.89 32.66  1500m: 16:07.64 30.08
350m: 3:38.98 32.41 750m:  7:58.62 32.60 1150m: 12:19.87 32.98
400m: 4:11.24 32.26 800m: 8:31.11 32.49  1200m: 12:52.93 33.06

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Université de Montréal 11/25/2017 20:36 - Page 2



Montréal, 25/11/2017

Coupe universitaire 3 - Université de Montréal

Epreuve 18, Messieurs, 1500m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts
8. Lau, Stuart 19 McGILL 16:30.40 627
50m: 29.25 29.25 450m: 4:48.16 33.11 850m: 9:14.66 33.66 1250m: 13:43.64 33.86
100m: 1:00.55 31.30 500m: 5:21.15 32.99 900m: 9:48.02 33.36 1300m: 14:17.53 33.89
150m:  1:32.23 31.68 550m: 5:54.24 33.09 950m: 10:21.68 33.66  1350m: 14:51.11 33.58
200m: 2:04.46 32.23 600m: 6:27.74 33.50 1000m: 10:55.36 33.68 1400m: 15:24.72 33.61
250m: 2:36.97 32.51 650m: 7:00.88 33.14 1050m: 11:29.17 33.81 1450m: 15:58.05 33.33
300m:  3:09.60 32.63 700m: 7:33.97 33.09 1100m: 12:02.73 33.56  1500m: 16:30.40 32.35
350m: 3:42.25 32.65 750m: 8:07.46 33.49 1150m: 12:36.22 33.49
400m: 4:15.05 32.80 800m: 8:41.00 33.54 1200m: 13:09.78 33.56
Epreuve 12 Messieurs, 200m Dos Cat. générale
11/25/2017 - 19:11 Liste résultats Finale
Records championnat USPORT 1:54.48 Thormeyer, Markus UBCT Sherbrooke 2/26/2017
Records universitaires RSEQ 1:57.37 Langlois, Bruno ULAVAL Vancouver 2/19/2009
RSEQ 2017-18 : 2:12.51 / Temps qualification USPORTS (2017-18) : 2:02.69
Points: FINA 2017
Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Finale
1. Gagné, Jérémy 22 Lav 2:02.67 638 QT 28.50 59.66 1:31.58 2:02.67
2. Rouault, Pierre 22 Udem 2:02.90 634 29.31 1:00.28 1:31.67 2:02.90
3. Simpson, Will 19 McGILL 2:06.29 585 30.06 1:01.91 1:34.39 2:06.29
4. Perry, Joseph 18 McGILL 2:06.81 577 29.25 1:01.62 1:34.46 2:06.81
5. Fisher, Stephen 19 McGILL 2:07.40 569 29.55 1:01.84 1:34.78 2:07.40
6. Boquet, Titouan 22 Udem 2:07.73 565 30.02 1:02.48 1:35.38 2:07.73
7. Pilling, Zachary 22 McGILL 2:10.73 527 29.70 1:03.28 1:37.72 2:10.73
8. Crocker, Bradley 22 McGILL 2:27.80 365 * 27.81 1:04.93 1:46.29 2:27.80
Epreuve 16 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
11/25/2017 - 19:30 Liste résultats Finale
Records championnat USPORT 27.22 Block, Jason UOFC Calgary 2/23/2013
Records universitaires RSEQ 27.92 Naisby, Jonathan USHER Université Laval 2/28/2016
RSEQ 2017-18 : 31.45 / Temps qualification USPORTS (2017-18) : 29.12
Points: FINA 2017
Rang Age Temps Pts
Finale
1. Naisby, Jonathan 23 Université De Sherbrooke 2835 706 QT
2. Vallerand, Nathanael 25 Udem 28.73 678 QT
3. Déry-Bergeron, Jérémie 23  lav 29.37 635
4. Gauvreau, Xavier 19 Udem 2958 621
5. Galet, Jason 26 McGILL 29.81 607
6. Haasler, Adrian 18  McGILL 29.88 603
7. Bélanger, Simon-Pierre 21 lLav 2991 601
8. Choquette-Brunet, Olivier 20 Udem 29.97 598
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Coupe universitaire 3 - Université de Montréal
Montréal, 25/11/2017

Epreuve 6 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
11/25/2017 - 18:35 Liste résultats Finale
Records championnat USPORT 59.07 Kostiuk, Nick UOFA Sherbrooke 2/24/2017
Records universitaires RSEQ 1:00.64 Le Blanc, Frédéric UDEM Montréal 2/23/2012

RSEQ 2017-18 : 1:08.20 / Temps qualification USPORTS (2017-18) : 1:03.15
Points: FINA 2017

Rang Age Temps Pts 50m 100m
Finale
1. Naisby, Jonathan 23 Université De Sherbrooke 1:00.94 759 QT 28.69 1:00.94
2. Vallerand, Nathanael 25 Udem 1:01.81 728 QT 28.74 1:01.81
3. Déry-Bergeron, Jérémie 23 Lav 1:03.46 672 29.78 1:03.46
4. Haasler, Adrian 18 McGILL 1:.03.49 671 30.17 1:03.49
5. Gauvreau, Xavier 19 Udem 1:03.77 663 30.46 1:03.77
6. Bélanger, Simon-Pierre 21 Lav 1:04.39 644 30.40 1:04.39
7. Taboga, Vincent 22 Udem 1:05.10 623 31.08 1:05.10
8. Galet, Jason 26 McGILL 1:05.74 605 31.48 1:.05.74
Epreuve 14 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale
11/25/2017 - 19:21 Liste résultats Finale
Records championnat USPORT 51.19 Allen, Coleman UBCT Victoria 2/19/2015
Records universitaires RSEQ 52.93 Bezeau, Christopher UDEM Toronto 2/20/2014

RSEQ 2017-18 : 59.72 / Temps qualification USPORTS (2017-18) : 55.30
Points: FINA 2017

Rang Age Temps Pts 50m 100m
Finale
1. Wang, Samuel 21 McGILL 53.92 708 QT 25.40 53.92
2. Taboga, Vincent 22 Udem 54.41 690 QT 25.52 54.41
3. Wist, Kade 19 McGILL 54.78 676 QT 25.94 54.78
4. Dabauvalle, Quentin 21 Lav 55.82 639 26.20 55.82
5. Bédard, Jérémie 20 Udem 55.93 635 26.30 55.93
6. Bujold, Antoine 22 Udem 56.25 624 26.77 56.25
7. Goin, Adrian 19 McGILL 56.38 620 26.04 56.38
8. Burns, Duncan 19 McGILL 56.91 603 26.97 56.91
Epreuve 8 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
11/25/2017 - 18:48 Liste résultats Finale
Records championnat USPORT 4:02.72 Johns, Brian UBCT Victoria 1/1/2003
Records universitaires RSEQ 4:11.42 Bielby, Steven MCGILL ~ Vancouver 2/19/2009

RSEQ 2017-18 : 4:49.59 / Temps qualification USPORTS (2017-18) : 4:28.14
Points: FINA 2017

Rang Age Temps Pts
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Coupe universitaire 3 - Université de Montréal
Montréal, 25/11/2017

Epreuve 8, Messieurs, 400m 4 nages, Finale

Finale
1. Rouault, Pierre 22  Udem 4:23.29 715 QT
50m: 28.57 28.57 150m: 1:35.94 34.00 250m: 2:45.77 37.04 350m: 3:53.15 29.34
100m: 1:01.94 33.37 200m: 2:08.73 32.79 300m: 3:23.81 38.04 400m: 4:23.29 30.14
2. Tremblay, Jeremy 21 Udem 4:2356 713 QT
50m: 28.31 28.31 150m: 1:34.65 34.21 250m: 2:44.75 35.66 350m: 3:53.09 30.37
100m: 1:00.44 32.13 200m: 2:09.09 34.44 300m: 3:22.72 37.97 400m: 4:23.56 30.47
3. Somers, Colm 19 McGILL 4:26.55 689 QT
50m: 28.26 28.26 150m: 1:35.78 35.04 250m: 2:47.30 37.06 350m: 3:56.28 31.58
100m: 1:00.74 32.48 200m: 2:10.24 34.46 300m: 3:24.70 37.40 400m:  4:26.55 30.27
4. Gagné, Jérémy 22 lav 4:2659 689 QT
50m: 28.39 28.39 150m: 1:35.41 34.04 250m: 2:46.72 37.93 350m: 3:57.06 31.81
100m: 1:01.37 32.98 200m: 2:08.79 33.38 300m: 3:25.25 38.53 400m: 4:26.59 29.53
5. Haasler, Adrian 18  McGILL 4:3354 638
50m: 29.66 29.66 150m: 1:39.42 36.11 250m: 2:52.61 37.98 350m: 4:03.06 33.32
100m: 1:03.31 33.65 200m: 2:14.63 35.21 300m: 3:29.74 37.13 400m: 4:33.54 30.48
6. Lachance, Vincent 24 Udem 4:36.11 620
50m: 28.58 28.58 150m: 1:36.56 35.51 250m: 2:51.24 40.30 350m: 4:04.59 32.83
100m: 1:01.05 32.47 200m: 2:10.94 34.38 300m: 3:31.76 40.52 400m: 4:36.11 31.52
7. Burns, Duncan 19  McGILL 4:38.81 602
50m: 28.91 28.91 150m: 1:39.05 36.81 250m: 2:54.37 39.58 350m: 4:07.36 33.02
100m: 1:02.24 33.33 200m: 2:14.79 35.74 300m: 3:34.34 39.97 400m: 4:38.81 31.45
8. Wist, Kade 19 McGILL 5:0491 460 *
50m: 30.90 30.90 150m: 250m: 3:13.67 41.94 350m: 4:31.76 36.02
100m: 1:06.49 35.59 200m: 2:31.73 300m: 3:55.74 42.07 400m: 5:04.91 33.15
Epreuve 20 Messieurs, 4 x 100m Libre Cat. générale
11/25/2017 - 20:19 Liste résultats
Records championnat USPORT 3:12.92 UBC UBCT Sherbrooke 2/24/2017
Records universitaires RSEQ 3:18.50 Rouge et Or Universitaire ULAVAL Calgary 2/21/2013
Temps qualification USPORTS (2017-18) : 3:24.23
Points: FINA 2017
Rang Temps Pts
1. McGILL1 McGILL 3:22.84 737 QT
Collin, Marius 18 24.72 50.74 Simpson, Will 19 24.40 51.09
Wang, Samuel 21 24.20 50.51 Wist, Kade 19 24.35 50.50
2. Udem1 Udem 3:22.88 737 QT
Bédard, Jérémie 20 24.35 50.94 Taboga, Vincent 22 24.54 50.54
Bujold, Antoine 22 24.57 51.25 Rouault, Pierre 22 24.22 50.15
3. Lavi Lav 3:25.01 714
Simard, Pierre-Adrien 22 25.49 52.54 Drogo, Théo 22 24.66 51.30
Gauthier, Nicolas 22 24.42 50.91 Dabauvalle, Quentin 21 24.23 50.26
4. McGILL 2 McGILL 3:29.05 674
Dixon, William 20 24.82 52.47 Freiberger, Brandon 19 25.05 51.73
Galet, Jason 26 25.31 53.09 Fisher, Stephen 19 24.33 51.76
5. Udem 2 Udem 3:29.94 665
Boquet, Titouan 22 24.97 52.55 Landry-Ducharme, Ludovic 19 24.90 52.55
Tremblay, Jeremy 21 24.53 52.00 Bluteau, Anthony 21 25.03 52.84
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Coupe universitaire 3 - Université de Montréal
Montréal, 25/11/2017

Epreuve 20, Messieurs, 4 x 100m Libre, Cat. générale

Rang Temps Pts
6. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 3:31.28 652
Naisby, Jonathan 23 24.62 51.21 Genesse-Grenier, Etienne 21 26.25 55.04
De Lange, Patrick 23 24.63 52.74 Lemay, Hugo 22 25.03 52.29
7. Lav2 Lav 3:36.38 607
Bélanger, Simon-Pierre 21 25.77 53.57 Desilets, Laurent 20 25.97 52.63
Gagné, Jérémy 22 25.32 53.27 Lehoux, Edouard 23 28.83 56.91
8. Université De Sherbrooke 2 Université De Sherbrooke 3:4591 534
Houde, Jeremy 20 25.98 54.73 Chouinard, Julien 21 27.36 57.75
Vitry, Ludovic 19 26.38 55.69 Brassard, Sebastien 24 27.60 57.74
Epreuve 2 Messieurs, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
11/25/2017 - 18:11 Liste résultats
Records championnat USPORT 3:32.36  UBC UBCT Sherbrooke 2/26/2017
Records universitaires RSEQ 3:37.90 Rouge et Or Universitaire ULAVAL Calgary 2/23/2013
Temps qualification USPORTS (2017-18) : 3:45.20
Points: FINA 2017
Rang Temps Pts
1. Lavl Lav 34312 711 QT
Gagné, Jérémy 22 27.27 56.42 Dabauvalle, Quentin 21 25.28 54.41
Déry-Bergeron, Jérémie 23 28.76 1:02.27 Gauthier, Nicolas 22 23.99 50.02
2. McGILL 1 McGILL 3:43.40 708 QT
Crocker, Bradley 22 26.90 55.44 Wang, Samuel 21 24.72 53.05
Galet, Jason 26 29.29 1:04.29 Collin, Marius 18 24.25 50.62
3. Udem 2 Udem 3:4392 703 QT
Boquet, Titouan 22 28.10 58.47 Taboga, Vincent 22 24.97 54.37
Vallerand, Nathanael 25 28.19 1:01.29 Bédard, Jérémie 20 23.21 49.79
4. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 3:49.75 651
Genesse-Grenier, Etienne 21 28.69 59.77 Lemay, Hugo 22 26.17 56.53
Naisby, Jonathan 23 27.88 1:00.45 De Lange, Patrick 23 25.15 53.00
5. McGILL 2 McGILL 3:50.52 644
Fisher, Stephen 19 28.09 57.88 Goin, Adrian 19 25.87 56.92
Pilling, Zachary 22 30.30 1:04.83 Freiberger, Brandon 19 24.50 50.89
6. Udem1 Udem 3:50.67 643
Robin, Gabriel 20 28.95 59.54 Dalpé-Turcotte, Philippe 27 26.33 57.18
Gauvreau, Xavier 19 29.62 1:03.42 Bujold, Antoine 22 24.38 50.53
7. Lav2 Lav 3:58.57 581
Thivierge, Gabriel 22 29.46 1:02.18 Villeneuve, Antoine 22 27.18 58.19
Bélanger, Simon-Pierre 21 19.04 1:04.08 Desilets, Laurent 20 25.72 54.12
8. Université De Sherbrooke 2 Université De Sherbrooke 4:07.94 518
Houde, Jeremy 20 29.28 1:00.10 Vitry, Ludovic 19 27.27 59.68
Chouinard, Julien 21 32.67 1:10.13 Brassard, Sebastien 24 27.50 58.03
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Coupe universitaire 3 - Université de Montréal
Montréal, 25/11/2017

Epreuve 9 Dames, 50m Libre Cat. générale
11/25/2017 - 18:59 Liste résultats Finale
Records championnat USPORT 24.39 Mainville, Sandrine UDEM Sherbrooke 2/25/2017
Records universitaires RSEQ 24.39 Mainville, Sandrine UDEM Sherbrooke 2/25/2017
RSEQ 2017-18 : 28.68 / Temps qualification USPORTS (2017-18) : 26.56
Points: FINA 2017
Rang Age Temps Pts
Finale
1. Mainville, Sandrine 25 Udem 2472 830 QT
2. Bergeron-Miron, Camille 20 Udem 2545 761 QT
3. Mainville, Ariane 23 Udem 2547 759 QT
4. Savard, Katerine 24  Udem 26.16 701 QT
5. Poudrier, Magalie 22 lav 26.59 667
6. Pittinger, Isabella 18  McGILL 27.06 633
7. Brathwaite, Isabelle 21 McGILL 2710 630
8. Tremblay, Gabrielle 21 lLav 2761 596
Epreuve 3 Dames, 200m Libre Cat. générale
11/25/2017 - 18:21 Liste résultats Finale
Records championnat USPORT 1:54.91 Savard, Katerine UDEM Sherbrooke 2/24/2017
Records universitaires RSEQ 1:54.91 Savard, Katerine UDEM Sherbrooke 2/24/2017
RSEQ 2017-18 : 2:14.17 |/ Temps qualification USPORTS (2017-18) : 2:04.23
Points: FINA 2017
Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Finale
1. Savard, Katerine 24 Udem 1:59.35 799 QT 28.03 58.48 1:29.41 1:59.35
2. Poudrier, Magalie 22 Lav 2:00.46 777 QT 28.29 58.79 1:29.49 2:00.46
3. Cigna, Frédérique 20 Udem 2:00.66 773 QT 28.73 59.35 1:30.25 2:00.66
4. Cseplo, Simone 22 McGILL 2:00.98 767 QT 28.63 59.51 1:30.45 2:00.98
5. Bergeron-Miron, Camille 20 Udem 2:02.31 743 QT 28.30 58.98 1:30.45 2:02.31
6. Warrack, Jessica 21 McGILL 2:03.53 721 QT 28.89 1:00.12 1:31.87 2:03.53
7. Couture, Simonne 24 Université De Sherbrooke 2:04.77 699 29.29 1:00.83 1:32.69 2:04.77
8. Morter, Meaghan 18 McGILL 2:05.99 679 30.03 1:01.90 1:34.03 2:05.99
Epreuve 17 Dames, 800m Libre Cat. générale
11/25/2017 - 19:36 Liste résultats
Records championnat USPORT 8:25.68 King, Savannah UBCT Montréal 2/25/2012
Records universitaires RSEQ 8:37.59 Charron-Watson, Chanelle ULAVAL Sainte-Foy 2/26/2006
RSEQ 2017-18 : 9:48.08 / Temps qualification USPORTS (2017-18) : 9:04.52
Points: FINA 2017
Rang Age Temps Pts
1. Lavoie, Sabryna 25 lLav 8:5258 729 QT
50m: 31.53 31.53 250m: 2:45.79 33.35 450m: 4:59.33 33.35 650m: 7:12.96 33.43
100m: 1:05.22 33.69 300m: 3:19.25 33.46 500m: 5:32.53 33.20 700m: 7:46.48 33.52
150m: 1:38.73 33.51 350m: 3:52.67 33.42 550m: 6:06.05 33.52 750m: 8:19.97 33.49
200m: 2:12.44 33.71 400m: 4:25.98 33.31 600m: 6:39.53 33.48 800m: 8:52.58 32.61
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Coupe universitaire 3 - Université de Montréal
Montréal, 25/11/2017

Epreuve 17, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts

2. Gill, Hannah 18  McGILL 8:56.23 714 QT
50m: 31.06 31.06 250m: 2:47.11 34.06 450m: 5:02.42 33.47 650m: 7:16.26 33.55
100m: 1:04.90 33.84 300m: 3:21.20 34.09 500m: 5:35.93 33.51 700m: 7:49.77 33.51
150m: 1:39.04 34.14 350m: 3:55.09 33.89 550m: 6:09.41 33.48 750m: 8:24.03 34.26
200m: 2:13.05 34.01 400m: 4:28.95 33.86 600m: 6:42.71 33.30 800m: 8:56.23 32.20

3. Morter, Meaghan 18 McGILL 8:58.18 706 QT
50m: 31.41 31.41 250m: 2:46.91 33.95 450m: 5:02.83 34.01 650m: 7:18.40 33.89
100m: 1:05.22 33.81 300m: 3:20.91 34.00 500m: 5:36.62 33.79 700m: 7:52.17 33.77
150m: 1:39.00 33.78 350m: 3:54.91 34.00 550m: 6:10.78 34.16 750m: 8:25.82 33.65
200m: 2:12.96 33.96 400m: 4:28.82 33.91 600m: 6:44.51 33.73 800m: 8:58.18 32.36

4. Dornic, Morgane 19 Lav 9:02.23 690 QT
50m:  31.63  31.63  250m: 2:48.07 3412  450m: 5:05.17 3435  650m: 7:21.31  33.86
100m: 1:05.48  33.85  300m: 3:22.32 3425  500m: 5:39.30 3413  700m: 7:55.20  33.89
150m: 1:39.67  34.19  350m: 3:56.48  34.16  550m: 6:13.43  34.13  750m: 8:28.95  33.75
200m: 2:13.95 3428  400m: 4:30.82  34.34  600m: 6:47.45  34.02  800m: 9:02.23  33.28

5. Mothe, Bailey 18  McGILL 9:03.84 684 QT
50m: 30.98 30.98 250m: 2:47.74 34.58 450m:; 5:04.95 33.80 650m:; 7:22.68 34.27
100m: 1:04.71 33.73 300m: 3:22.24 34.50 500m: 5:39.30 34.35 700m: 7:56.86 34.18
150m: 1:38.92 34.21 350m: 3:56.73 34.49 550m: 6:13.92 34.62 750m: 8:30.87 34.01
200m: 2:13.16 34.24 400m: 4:31.15 34.42 600m: 6:48.41 34.49 800m: 9:03.84 32.97

6. Dusablon, Jade 23  Udem 9:03.88 684 QT
50m: 31.40 31.40 250m: 2:46.64 33.96 450m: 5:04.54 33.99 650m: 7:22.77 34.45
100m: 1:05.05 33.65 300m: 3:21.02 34.38 500m: 5:39.20 34.66 700m: 7:56.94 34.17
150m: 1:38.83 33.78 350m: 3:55.63 34.61 550m: 6:13.68 34.48 750m: 8:31.36 34.42
200m: 2:12.68 33.85 400m: 4:30.55 34.92 600m: 6:48.32 34.64 800m: 9:03.88 32.52

7. Doueihy, Gabriella 18  McGILL 9:07.60 670
50m: 31.08 31.08 250m: 2:45.34 33.61 450m: 5:03.20 34.87 650m: 7:23.24 34.76

100m: 1:04.77 33.69 300m: 3:19.46 34.12 500m: 5:38.27 35.07 700m: 7:58.11 34.87

150m: 1:38.30 33.53 350m: 3:53.81 34.35 550m: 6:13.38 35.11 750m: 8:33.12 35.01

200m: 2:11.73 33.43 400m: 4:28.33 34.52 600m: 6:48.48 35.10 800m: 9:07.60 34.48

8. Lévesque-Péro, Rosalie 20 lLav 9:14.40 646
50m: 3171 3171 250m: 2:49.94  34.68  450m: 5:08.40  34.28 650m: 7:28.76  35.12

100m: 1:06.15 34.44 300m: 3:24.75 34.81 500m: 5:43.29 34.89 700m: 8:04.34 35.58

150m: 1:40.53  34.38  350m: 3:59.47  34.72 550m: 6:18.46  35.17 750m: 8:39.91  35.57

200m: 2:15.26 3473 400m: 4:34.12  34.65 600m: 6:53.64  35.18 800m: 9:14.40  34.49

9. Rheaume, Justine 21  Udem 9:22.81 617
50m: 31.67 31.67 250m: 2:51.47 35.11 450m:  5:14.16 35.50 650m: 7:36.70  35.44
100m: 1:06.02  34.35 300m: 3:26.84 35.37 500m: 5:49.88 35.72 700m: 8:12.30  35.60

150m: 1:41.05 35.03 350m: 4:02.75 35.91 550m: 6:25.58 35.70 750m: 8:47.74 35.44
200m: 2:16.36 35.31 400m: 4:38.66 35.91 600m: 7:01.26 35.68 800m: 9:22.81 35.07

10. Plonquet-Thibault, Gwenaélle 20 Udem 9:25.26 609
50m: 32.52 32.52 250m: 2:54.12 35.69 450m: 5:16.84 35.81 650m: 7:40.01 35.78

100m: 1:07.49  34.97 300m: 3:29.51  35.39 500m: 5:52.93  36.09 700m: 8:15.84  35.83

150m: 1:42.99 3550  350m: 4:0532 3581 550m: 6:28.67  35.74 750m: 85127  35.43

200m: 2:18.43  35.44  400m: 4:41.03  35.71 600m: 7:04.23  35.56 800m: 9:25.26  33.99

11. Lortie, Marie-Laurence 22 lav 9:30.16 594
50m: 32.13 32.13 250m: 2:53.14 35.57 450m: 5:16.81 36.13 650m: 7:42.19 36.15

100m: 1:06.83 34.70 300m: 3:28.75 35.61 500m: 5:53.11 36.30 700m: 8:18.30 36.11

150m: 1:42.03 35.20 350m: 4:04.64 35.89 550m: 6:29.53 36.42 750m: 8:54.86 36.56

200m: 2:17.57 35.54 400m: 4:40.68 36.04 600m: 7:06.04 36.51 800m: 9:30.16 35.30
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Coupe universitaire 3 - Université de Montréal
Montréal, 25/11/2017

Epreuve 17, Dames, 800m Libre, Cat. générale

Rang Age
12. Belisle, Dania 25 Lav

50m: 33.97 33.97 250m: 3:06.23 38.49 450m: 5:40.71 38.97 650m:
100m: 1:11.26 37.29 300m: 3:44.88 38.65 500m: 6:19.82 39.11 700m:
150m:  1:49.33 38.07 350m: 4:23.19 38.31 550m: 6:58.76 38.94 750m:
200m: 2:27.74 38.41 400m: 5:01.74 38.55 600m: 7:38.04 39.28 800m:

hc. Nolet, Isabelle 23  Udem

50m: 32.54 32.54 250m: 2:59.41 37.25 450m: 5:28.24 36.89 650m:
100m: 1:08.31 35.77 300m: 3:36.74 37.33 500m: 6:05.05 36.81 700m:
150m: 1:45.03 36.72 350m: 4:14.18 37.44 550m: 6:41.47 36.42 750m:
200m: 2:22.16 37.13 400m: 4:51.35 37.17 600m: 7:18.26 36.79 800m:

Temps

10:13.76
8:17.06
8:56.56
9:35.75

10:13.76

9:42.84
7:54.67
8:31.19
9:07.34
9:42.84

Pts

476
39.02
39.50
39.19
38.01

556
36.41
36.52
36.15
35.50

Epreuve 11 Dames, 200m Dos Cat. générale
11/25/2017 - 19:07 Liste résultats Finale
Records championnat USPORT 2:02.80 Masse, Kylie ur Sherbrooke 2/26/2017
Records universitaires RSEQ 2:05.71 Cantin, Geneviéve ULAVAL Doha (QAT) 8/1/2014
RSEQ 2017-18 : 2:29.54 / Temps qualification USPORTS (2017-18) : 2:18.46
Points: FINA 2017
Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m
Finale
1. Lévesque-Péro, Rosalie 20 Lav 2:15.99 673 QT 32.01 1:06.02 1:40.77 2:15.99
2. Lambert, Mégan 20 Udem 2:16.00 673 QT 32.56 1:06.34 1:41.40 2:16.00
3. Gillis, Rebecca 22 McGILL 2:16.38 668 QT 32.25 1:06.15 1:41.33 2:16.38
4. Arnautovitch, Béatrice 22 Lav 2:18.16 642 QT 32.56 1:07.64 1:42.95 2:18.16
5. Milloy, Ella 18 McGILL 2:19.74 621 33.36 1:08.63 1:44.11 2:19.74
6. Marois, Sophie 22 Udem 2:21.25 601 32.84 1:08.70 1:45.15 2:21.25
7. Suciu, Maria-Klara 20 Université De Sherbrooke 2:22.42 586 33.42 1:09.43 1:46.25 2:22.42
8. Savoie, Carol-Ann 22 Udem 2:23.91 568 33.68 1:09.79 1:46.95 2:23.91
Epreuve 15 Dames, 50m Brasse Cat. générale
11/25/2017 - 19:28 Liste résultats Finale
Records championnat USPORT 30.70  Doyle, Fiona UOFC Victoria 2/21/2015
Records universitaires RSEQ 31.33 Jean-Lachapelle, Marie-Soleil UDEM Calgary 2/23/2013
RSEQ 2017-18 : 35.96 / Temps qualification USPORTS (2017-18) : 33.30
Points: FINA 2017
Rang Age Temps Pts
Finale
1. Mainville, Sandrine 25 Udem 3270 671 QT
2. Lapointe, Marie-Lou 22 Udem 3292 658 QT
3. Guay-Boisvert, Janelle 19  Ugtr 3336 632
4. Poudrier, Magalie 22 lav 3340 630
5. DeBlois, Andreanne 22 lav 3344 628
6. Kirouac, Mathilde 20 Udem 3431 581
7. Roberge, Raphaele 21 Ugtr 3448 573
8. Van Noord, Nikki 19  McGILL 35.09 543

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Université de Montréal

11/25/2017 20:36 - Page 9



Montréal, 25/11/2017

Coupe universitaire 3 - Université de Montréal

Epreuve 5 Dames, 100m Brasse Cat. générale
11/25/2017 - 18:33 Liste résultats Finale
Records championnat USPORT 1:05.16 Pierse, Annamay UBCT Vancouver 2/19/2009
Records universitaires RSEQ 1:08.49 Jean-Lachapelle, Marie-Solei UDEM Montréal 2/7/2015
RSEQ 2017-18: 1:17.68 / Temps qualification USPORTS (2017-18) : 1:11.93
Points: FINA 2017
Rang Age Temps Pts 50m 100m
Finale
1. Lapointe, Marie-Lou 22 Udem 1:09.61 718 QT 32.81 1:09.61
2. Rheaume, Justine 21 Udem 1:12.60 633 34.56 1:12.60
3. Ricard, Justine 21 Uqtr 1:12.92 625 35.22 1:12.92
4. Fortin, Roxanne 20 Lav 1:13.86 601 35.51 1:13.86
5. Roberge, Raphaele 21 Uqtr 1:13.90 600 35.45 1:13.90
6. DeBlois, Andreanne 22 Lav 1:14.55 585 35.42 1:14.55
7. Lemieux, Elaine 23 Lav 1:15.22 569 36.19 1:15.22
8. Vaillancourt, Elysa 22  Udem 1:15.25 569 36.04 1:15.25
Epreuve 13 Dames, 100m Papillon Cat. générale
11/25/2017 - 19:19 Liste résultats Finale
Records championnat USPORT 57.98 Savard, Katerine UDEM Sherbrooke 2/24/2017
Records universitaires RSEQ 57.98 Savard, Katerine UDEM Sherbrooke 2/24/2017
RSEQ 2017-18 : 1:07.86 / Temps qualification USPORTS (2017-18) : 1:02.83
Points: FINA 2017
Rang Age Temps Pts 50m 100m
Finale
1. Marois, Sophie 22 Udem 1:00.81 724 QT 29.01 1:00.81
2. Savard, Katerine 24 Udem 1:00.83 723 QT 28.84 1:00.83
3. Lapointe, Marie-Lou 22 Udem 1:00.86 722 QT 28.60 1:00.86
4. Nguyen, Angeline 20 Udem 1:01.70 693 QT 29.04 1:01.70
5. Wiederkehr, Cecile 20 McGILL 1:02.86 655 29.99 1:02.86
6. Cigna, Frédérique 20 Udem 1:02.98 651 29.68 1:02.98
7. Couture, Simonne 24 Université De Sherbrooke 1:03.15 646 30.02 1:03.15
8. Lemieux, Elaine 23 Lav 1:03.85 625 30.32 1:03.85
Epreuve 7 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
11/25/2017 - 18:42 Liste résultats Finale
Records championnat USPORT 4:34.76  Seltenreich-Hodgson, Erika UBCT Toronto 2/20/2014
Records universitaires RSEQ 4:37.01 Caldwell, Kathleen MCGIL Sainte-Foy 2/10/2013

RSEQ 2017-18 : 5:22.74 | Temps qualification USPORTS (2017-18) : 4:58.83

Points: FINA 2017

Rang Age

Temps Pts
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Coupe universitaire 3 - Université de Montréal
Montréal, 25/11/2017

Epreuve 7, Dames, 400m 4 nages, Finale

Finale
1. Warrack, Jessica 21 McGILL 4:53.13 693 QT
50m: 31.49 31.49 150m: 1:44.02 37.40 250m: 3:03.13 42.18 350m: 4:20.21 34.23
100m: 1:06.62 35.13 200m: 2:20.95 36.93 300m: 3:45.98 42.85 400m: 4:53.13 32.92
2. Marois, Sophie 22 Udem 4:57.76 661 QT
50m: 30.79 30.79 150m: 1:44.94 39.32 250m: 3:06.13 42.48 350m: 4:24.03 34.84
100m: 1:05.62 34.83 200m: 2:23.65 38.71 300m: 3:49.19 43.06 400m: 4:57.76 33.73
3. Rheaume, Justine 21  Udem 4:58.78 654 QT
50m: 31.12 31.12 150m: 1:47.64 40.32 250m: 3:10.13 42.41 350m: 4:25.66 34.35
100m: 1:07.32 36.20 200m: 2:27.72 40.08 300m: 3:51.31 41.18 400m: 4:58.78 33.12
4. Mothe, Bailey 18  McGILL 4:59.30 651
50m: 32.12 32.12 150m: 1:47.06 37.62 250m: 3:08.47 44.08 350m: 4:26.42 34.32
100m: 1:09.44 37.32 200m: 2:24.39 37.33 300m: 3:52.10 43.63 400m: 4:59.30 32.88
5. Dornic, Morgane 19 Lav 5:01.11 639
50m: 32.85 32.85 150m: 1:48.89 38.88 250m: 3:09.80 43.42 350m: 4:28.10 34.58
100m: 1:10.01 37.16 200m: 2:26.38 37.49 300m: 3:53.52 43.72 400m: 5:01.11 33.01
6. Hafazalla, Farah 18  McGILL 5:05.18 614
50m: 33.19 33.19 150m: 1:49.66 39.58 250m: 3:11.05 41.30 350m: 4:30.13 36.45
100m: 1:10.08 36.89 200m: 2:29.75 40.09 300m: 3:53.68 42.63 400m: 5:05.18 35.05
7. Lévesque-Péro, Rosalie 20 lav 5:08.37 595
50m: 33.23 33.23 150m: 1:49.78 37.13 250m: 3:12.58 46.25 350m: 4:34.11 35.09
100m: 1:12.65 39.42 200m: 2:26.33 36.55 300m: 3:59.02 46.44 400m: 5:08.37 34.26
8. Gillis, Rebecca 22 McGILL 5:26.22 503 *
50m: 34.40 34.40 150m: 1:55.76 42.06 250m: 3:23.27 45.70 350m: 4:48.19 39.55
100m: 1:13.70 39.30 200m: 2:37.57 41.81 300m: 4:08.64 45.37 400m: 5:26.22 38.03
Epreuve 19 Dames, 4 x 100m Libre Cat. générale
11/25/2017 - 20:09 Liste résultats
Records championnat USPORT 3:36.34 Montréal UDEM Sherbrooke 2/24/2017
Records universitaires RSEQ 3:36.34 Montréal UDEM Sherbrooke 2/24/2017
Temps qualification USPORTS (2017-18) : 3:50.95
Points: FINA 2017
Rang Temps Pts
1. Udem1 Udem 314736 749 QT
Mainville, Sandrine 25 26.13 54.16 Nguyen, Angeline 20 27.29 57.54
Savoie, Carol-Ann 22 28.67 59.99 Savard, Katerine 24 26.49 55.67
2. Udem 2 Udem 3:48.29 740 QT
Bergeron-Miron, Camille 20 26.91 55.76 Lambert, Mégan 20 28.92 1:00.80
Cigna, Frédérique 20 27.22 56.89 Mainville, Ariane 23 26.07 54.84
3. McGILL1 McGILL 3:53.35 693
Brathwaite, Isabelle 21 28.61 59.09 Pittinger, Isabella 18 17.86 59.46
Cseplo, Simone 22 27.50 57.64 Warrack, Jessica 21 27.40 57.16
4. lLavl Lav 3:53.39 692
Tremblay, Gabrielle 21 28.08 57.89 Dornic, Morgane 19 29.18 59.83
Lemieux, Elaine 23 28.63 59.42 Poudrier, Magalie 22 26.80 56.25
5. McGILL 2 McGILL 3:5431 684
Wiederkehr, Cecile 20 28.37 58.97 Paquin, Nathalie 21 22.60 58.19
Pratt, Taryn 19 27.89 58.07 Doueihy, Gabriella 18 28.26 59.08
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Coupe universitaire 3 - Université de Montréal

Montréal, 25/11/2017

Epreuve 19, Dames, 4 x 100m Libre, Cat. générale

Rang Temps Pts
6. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 3:59.39 642
Couture, Simonne 24 28.70 59.30 Godolphin, Sarah 20 28.79 1:00.92
Labrecque, Eloise 23 27.82 58.81 Patenaude, Laurence 21 28.57 1:00.36
7. Uqtr2 uqtr 4:01.89 622
Guay-Boisvert, Janelle 19 28.67 58.51 Labbé, Annie-Pier 20 28.60 59.91
Ricard, Justine 21 28.67 1:00.43 Chalifoux, Ann-Sophie 19 29.93 1:03.04
8. Lav2 Lav 4:.06.58 587
Arnautovitch, Béatrice 22 29.57 1:01.00 Parisé, Marie-Pier 22 28.94 1:01.09
Lortie, Marie-Laurence 22 29.44 1:01.46 Lavoie, Sabryna 25 30.60 1:03.03
9. Université De Sherbrooke 2 Université De Sherbrooke 4:13.94 537
Dufour, Stéphanie 21 30.28 1:03.25 Gamache, Sophie 19 30.56 1:04.11
Suciu, Maria-Klara 20 29.44 1:02.07 Giroux, Catherine 20 30.38 1:04.51
Epreuve 1 Dames, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
11/25/2017 - 18:00 Liste résultats
Records championnat USPORT 3:58.66 UBC UBCT Sherbrooke 2/26/2017
Records universitaires RSEQ 4:01.77 Montréal UDEM Sherbrooke 2/26/2017
Temps qualification USPORTS (2017-18) : 4:14.80
Points: FINA 2017
Rang Temps Pts
1. Udem1 Udem 4:.07.89 749 QT
Savoie, Carol-Ann 22 31.09 1:03.64 Nguyen, Angeline 20 28.54 1:01.47
Lapointe, Marie-Lou 22 32.27 1:09.29 Mainville, Sandrine 25 25.46 53.49
2. Udem 2 Udem 4:1062 725 QT
Lambert, Mégan 20 30.83 1:03.40 Marois, Sophie 22 28.03 1:00.29
Rheaume, Justine 21 34.39 1:11.85 Mainville, Ariane 23 25.99 55.08
3. McGILL 1 McGILL 4:20.02 649
Milloy, Ella 18 31.56 1:04.77 Wiederkehr, Cecile 20 28.99 1:02.68
Hafazalla, Farah 18 35.34 1:14.83 Brathwaite, Isabelle 21 27.33 57.74
4, Lavl Lav 4:20.20 648
Arnautovitch, Béatrice 22 31.81 1:04.74 Lemieux, Elaine 23 29.81 1:03.51
DeBlois, Andreanne 22 34.75 1:14.46 Tremblay, Gabrielle 21 27.35 57.49
5. McGILL 2 McGILL 4:22.40 632
Gillis, Rebecca 22 31.12 Pratt, Taryn 19 28.49 1:01.64
Van Noord, Nikki 19 Pittinger, Isabella 18 28.32 58.57
6. Uqtrl Uqtr 4:2350 624
Labbé, Annie-Pier 20 30.17 1:03.72 Roberge, Raphaele 21 31.57 1:08.22
Ricard, Justine 21 17.44 1:13.76 Guay-Boisvert, Janelle 19 28.02 57.80
7. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 4:23.67 623
Suciu, Maria-Klara 20 31.66 1:06.22 Couture, Simonne 24 29.00 1:02.14
Giroux, Catherine 20 35.22 1:16.30 Labrecque, Eloise 23 27.79 59.01
8. Lav2 Lav 4:29.15 585
Lévesque-Péro, Rosalie 20 31.19 1:04.56 Carriére, Stéphanie 21 31.10 1:08.60
Fortin, Roxanne 20 34.52 1:13.34 Reid, Audréanne 21 29.54 1:02.65
9. Université De Sherbrooke 2 Université De Sherbrooke 4:35.12 548
Patenaude, Laurence 21 32.32 1:07.45 Gamache, Sophie 19 31.33 1:07.87
Dufour, Stéphanie 21 36.42 1:18.39 Godolphin, Sarah 20 29.18 1:01.41
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